
Uchwała  Nr IV/ 20  / 07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
 z dnia 26 stycznia 2007r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 
 Rady Miejskiej w Dębicy na 2007 r. 

 
 

Na podstawie art.18 a oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / tj.Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm./ 
 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy 
na rok 2007 , jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  
         Przewodniczący 
           Rady Miejskiej w Dębicy 
 

         Jan  Borek 
 

 
 
 
 
 

Załącznik  do  uchwały 
         Nr IV/  20  /07 



                                                    Rady Miejskiej w Dębicy 
         z dnia 26 stycznia 2007 r. 

 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy 
na 2007 r. 

   
 
 

LP. TEMAT  TERMIN 
REALIZACJI 

1. Opiniowanie budżetu miasta na 2007 r. luty 
 

2. Ocena realizacji budżetu miasta za 2006 r. marzec  
  

3. Efektywność zarządzania Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Dębicy i Administracji Domów Mieszkalnych 
Sp. z o.o. ze szczególnym uwzględnieniem realizacji procesu 
oddłużania. 
 

 kwiecień 

4. Analiza działania stołówek i świetlic szkolnych za 2006 r. 
 

 maj 
 

5. Bieżąca ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Dębicy w aspekcie  finansowym / za 2006 r./. 
 

 czerwiec 

6. Kontrola realizacji programu współpracy Gminy Miasta 
Dębica z organizacjami pozarządowymi i innymi  podmiotami  
w  2007 r./ Profilaktyka przeciwalkoholowa/. 
 

 sierpień 

7. 
 

 

Bieżąca ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Dębicy w aspekcie finansowym. 

wrzesień 

  8. Analiza skarg mieszkańców na kierowników jednostek 
organizacyjnych i Burmistrza Miasta. 
 

 

9. Wykonywanie kontroli zleconych przez Radę Miejską   
/ nie ujętych w  planie  pracy Komisji /. 
 

 

  
 
 
 
 
 

 


